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Sciegosz Sergiusz
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Prusaczyk Krzysztof
Gorczyca Eugeniusz
Morka Dariusz
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Protokdt nr 1 Karabin sportowy 10 z 15

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-12-02

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GADZALA Grzegorz
ROSENBAUM Wtodzimierz
SUL Grzegorz

DUDZIK Dariusz
ZEBROWSKI Zbigniew
RZYMOWSKI Piotr
SZARWACKI Radostaw
MYSLAK Leszek

PUKAS Maciej
STYPINSKI Robert
SZCZUBELEK Mariusz
MARZEW SKI Tomasz
GADZALA Jan
KLIMASZEW SKI Dominik
KULAWIK Janusz
POJAWA Krzysztof
MICHALAK Jerzy
KOLBUS Adam
KRUSZEWSKI Patryk
SZYMANIAK Krzysztof
ZEBROWSKI Jozef
JANCZEWSKI Andrzej
RADZKI Bogdan
DABROWSKI Jarostaw
POSTEK Andrzej
NADOLNY tukasz
SOLTYSINSKI Piotr
SMIAROWSKI Grzegorz
CHOROMANSKI Albert
WIETROW Aleksander
SZWARC Maciej
SOBOLEWSKI Krzysztof
KULAGA Szymon
PELTAK tukasz
PYKALO Wojciech
PRUSACZYK Krzysztof
ZEBROWSKI Franciszek
PIOTROWSKI Krzysztof
GIEBARTOWSKI Pawet
GADZALA Wojciech
GORCZYCA Pawet
SZCZEPANEK Katarzyna
SAMSEL Ryszard
SAMSEL Ryszard
WOJNO Sylwester
WOJNO Dariusz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-50177
L-4385
L-37941
L-61462
L-34958
L-37172
L-57222
L-57214
L-44438
L-37179
L-32973
L-41619
L-49073
L-47688
L-32689
L-57220
L-32970
L-41633
L-53784
L-50139
L-8867
L-4377
L-23207
L-31856
L-61466
L-25832
L-61469
L-41634
L-35122
L-26377
L-57224
L-58428
L-61464
L-59821
L-57221
L-23763

L-32530
L-21394

L-8864
L-47684
L-20728
L-34034
L-31354
L-31353

Wynik
78
75
74
73
71
68
62
61
59
59
58
57
57
53
52
49
48
46
46
44
42
40
40
38
38
37
34
33
32
28
28
28
19
11

69
63
62
55
52
50
50
50
39
37
29

Uwagi

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



47

PIOTROWSKI Dariusz

OBRONCA Troszyn L-32574 0

Giebartowski Pawet s. kl. P

Przewodniczgcy Komisji RTS

PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-12-02

Protokdt nr 2 Karabin centralnego zaptonu 10 z 15

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GADZALA Jan
NADOLNY tukasz
ZEBROWSKI Zbigniew
POJAWA Krzysztof
HARMATA Dariusz
KULAWIK Janusz
MICHALAK Jerzy
KRUSZEWSKI Patryk
KULAGA Szymon
STYPINSKI Robert

SUL Grzegorz
SZYMANIAK Krzysztof
ROSENBAUM Wiodzimierz
SZCZUBELEK Mariusz
POSTEK Andrzej
WIETROW Aleksander
GADZALA Grzegorz
ZEBROWSKI Jozef
KLIMASZEW SKI Dominik
CHOROMANSKI Albert
SZARWACKI Radostaw
RADZKI Bogdan
MYSLAK Leszek
RZYMOWSKI Piotr
DABROWSKI Jarostaw
DUDZIK Dariusz
SMIAROWSKI Grzegorz
MIERZEJEW SKI Tomasz
PELTAK tukasz
JANCZEWSKI Andrzej
GIEBARTOWSKI Pawet
ZEBROWSKI Franciszek
GADZALA Wojciech
PIOTROWSKI Krzysztof
SAMSEL Ryszard
WOJNO Sylwester
WOJNO Dariusz
GORCZYCA Pawet
PIOTROWSKI Dariusz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

ZKS Warszawa
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn
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OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-49073
L-25832
L-34958
L-57220
L-54160
L-32689
L-32970
L-53784
L-61464
L-37179
L-37941
L-50139
L-4385
L-32973
L-61466
L-26377
L-50177
L-8867
L-47688
L-35122
L-57222
L-23207
L-57214
L-37172
L-31856
L-61462
L-41634
L-41627
L-59821
L-4377
L-21394

L-32530
L-34034
L-31354
L-31353
L-8864
L-32574

Wynik
94
93
93
91
90
89
89
89
88
87
85
84
84
82
79
79
78
73
69
69
63
58
57
57
56
45
43
29
24

94
89
89
83
57
35
33
29

Giebartowski Pawet s. kl. P

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
2x10', 2x10
4x10', 1x10
1x10', 2x10
1x10', 2x10

4x10
1x10', 3x10
1x10', 1x10
3x10
1x10', 1x10
1x10', 2x10
1x10', 2x10
2x10', 1x10
1x10'
1x10'
1x10'

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-12-02

Protokét nr 3 STRZELBA PRAKTYCZNA 5

Miejsce Nazwisko i imie

1
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MICHALAK Jerzy
ZEBROWSKI Zbigniew
ZEBROWSKI Jozef
GADZALA Grzegorz
SZARWACKI Radostaw
WASILEW SKI Arkadiusz
SUL Grzegorz

MROZ Michat
SZYMANIAK Krzysztof
PUKAS Maciej
RZYMOWSKI Piotr
GADZALA Jan
NADOLNY tukasz
MARKOW SKI Michat
DAWID Mateusz
POSTEK Andrzej

BLOCH Pawet
KRUSZEWSKI Patryk
SZWARC Maciej
STYPINSKI Robert
POJAWA Krzysztof
MROZ Arkadiusz
SUCHECKI Michat
JASINOWICZ Bolestaw
DUDZIK Dariusz
KLIMASZEW SKI Dominik
MYSLAK Leszek
PELTAK tukasz
KOLBUS Adam
JASINOWICZ Janusz
SOLTYSINSKI Piotr
OPECHOWSKI Krzysztof
PIOTROWSKI Krzysztof
GADZALA Wojciech
SZCZEPANEK Katarzyna
LOPUSKI Janusz
GROCHOWSKI Michat
MACIERAKOWSKI Marcin
LUKASIAK Marek
WOJNO Sylwester
RUTKOWSKI Piotr
SIERANT Adam

WOJNO Dariusz
JANOWICZ Wojciech
PAWELCZYK Bartosz
SMAKOW SKA-MORKA Justyn

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
CLUB 308 Biatystok

SAGITTARIUS Pigtnica

OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
CLUB 308 Biatystok
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-32970
L-34958
L-8867
L-50177
L-57222
L-47556
L-37941
L-57658
L-50139
L-44438
L-37172
L-49073
L-25832
L-47553
L-30460
L-61466
L-25839
L-53784
L-57224
L-37179
L-57220
L-57659
L-44432
L-57657
L-61462
L-47688
L-57214
L-59821
L-41633
L-57206
L-61469
L-34293
L-32530

L-47684
L-39771
L-53716
L-29692
L-34067
L-31354
L-44437
L-37185
L-31353
L-47691
L-41636
L-35112

Wynik

Uwagi
2x10'
2x10
1x10

1x10'

DSQ 6.12.6.3
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK



47
48
49

MARKOW SKI Michat
PIOTROWSKI Dariusz
SAMSEL Ryszard

OBRONCA Troszyn L-53785 0 PK
OBRONCA Troszyn L-32574 0 PK
OBRONCA Troszyn L-34034 0 ’)K DSQ 6.12.6.:

Giebartowski Pawet s. kl. P

Przewodniczacy Komisji RTS



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2018-12-02

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurenciji:

1. Karabin sportowy 10 z 15 (Ksp 10 z 15)
2. Karabin centralnego zaptonu 10 z 15 (Kcz 10 z 15)
3. STRZELBA PRAKTYCZNA 5 (Strzelba 5pr)

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Giebartowski Pawet, s.kl. P

Przewodniczagcy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokdtach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Balas Stawomir, s.kl. |

Sedzia Giéwny Zawodoéw




